
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ  РАЙОН 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

    
 
 

 

 

О внесении изменений в Положение муниципального  

бюджетного учреждения  

 “Балтасинский центр молодежных (школьных)  

формирований по охране общественного порядка “Форпост” 

Балтасинского муниципального района  

Республики Татарстан утвержденным постановлением Балтасинского  

районного исполнительного комитета Республики Татарстан  

от 27.11.2019 №362 

 

В целях реализации основных положений Стратегии государственной 

молодежной политики Республики Татарстан до 2030 года, утвержденной 

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.02.2016 

№63 в соответствии с Законом Республики Татарстан от 19.10.1993 №1983-

XII «О молодежи и государственной молодежной политике в Республике 

Татарстан» Балтасинский районный исполнительный  комитет Республики 

Татарстан  постановляет: 

1. Внести следующее изменение: 

- исключить в наименовании и далее по тексту Положения слово 

“школьных”. 

           2. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения 

“Балтасинский центр молодежных формирований по охране общественного 

порядка “Форпост” Балтасинского муниципального района Республики 

Татарстан выступить заявителем при государственной регистрации Устава 

муниципального бюджетного учреждения в Межрайонной налоговой 

инспекции Федеральной налоговой службы №10 по Республике Татарстан и 

иных изменений в едином государственном  реестре юридических лиц, 

уполномочив в этих целях подписывать необходимые заявления и иные 

документы, совершать иные действия  и  формальности в порядке и сроки, 

предусмотренные законодательством. 

         3. Опубликовать настоящее постановление в интернет-ресурсе 

“Официальный портал правовой информации Республики Татарстан” и 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

КАРАР 

«14»  марта  2020 г.  

 
   №  123  



обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан (http://baltasi.tatarstan.ru) 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного 

комитета Республики Татарстан (по социальным вопросам). 

 

 

 

Руководитель                                                                        

Балтасинского районного 

исполнительного комитета 

Республики Татарстан                                                            А.Ф. Хайрутдинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://baltasi.tatarstan.ru/

